

Stubkjær Invest 7 ApS
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

CVR-nr. 30 49 54 70

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025

Villy Vraa Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stubkjær Invest 7 ApS Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning
	Telefon: 70277375
	CVR-nr.: 30 49 54 70
	Stiftet: 4. april 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Vraa Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	Stubkjær Invest ApS Peter Stubkjær Invest III ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver investeringsaktivitet primært med værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -856.552 kr. mod 102.280 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre finansielle indtægter	89.568	87.140
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	10.111	47.511
Øvrige finansielle omkostninger	-1.150.838	-1.604
Andre eksterne omkostninger	-23.375	-20.219
Resultat før skat	-1.074.534	112.828
1 Skat af årets resultat	217.982	-10.548
Årets resultat	-856.552	102.280
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	102.280
Disponeret fra overført resultat	-856.552	0
Disponeret i alt	-856.552	102.280

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.605.803	1.692.239
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.605.803	1.692.239
Anlægsaktiver i alt	1.605.803	1.692.239
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	338.375	336.831
Tilgodehavende selskabsskat	220.045	0
Andre tilgodehavender	51.333	1.022.562
Tilgodehavender i alt	609.753	1.359.393
Likvide beholdninger	48.409	74.214
Omsætningsaktiver i alt	658.162	1.433.607
Aktiver i alt	2.263.965	3.125.846

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.240.590	2.097.142
Egenkapital i alt	<u>2.240.590</u>	<u>3.097.142</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	8.485
Anden gæld	23.375	20.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.375</u>	<u>28.704</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.375</u>	<u>28.704</u>
Passiver i alt	<u>2.263.965</u>	<u>3.125.846</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	1.994.862	3.500.000	6.494.862
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.280	0	102.280
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	2.097.142	0	3.097.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	-856.552	0	-856.552
	1.000.000	1.240.590	0	2.240.590

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	-217.982	10.548
	-217.982	10.548
2. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december		1.605.803
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-86.436
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Stubkjær Invest III ApS., CVR-nr. 42556343, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
5. Nærtstående parter		
Koncernregnskab		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Peter Stubkjær Invest III ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Villy Vraa Nielsen

Navn returneret af MitId: Villy Vraa Nielsen
Direktør
ID: fdc47e0-00df-4832-bcf1-c918fb10ae07
IP-adresse: 212.10.123.96:64475
Dato for underskrift: 13-06-2025 13:39:16 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
IP-adresse: 152.115.33.81:17624
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 13-06-2025 13:59:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Villy Vraa Nielsen

Navn returneret af MitId: Villy Vraa Nielsen
Dirigent
ID: fdc47e0-00df-4832-bcf1-c918fb10ae07
IP-adresse: 86.52.58.40:2403
Dato for underskrift: 16-06-2025 12:24:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2407c5fPQwplU252617067